

Noor Jobs AB

559045-7650

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Shayan Salehi, Verkställande direktör
2025-07-03

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utvecklar en plattform för att sälja annonstjänster till företag.

Bolaget har sitt säte i Umeå.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	3 682 243	772 849	2 198 203	1 056 459
Resultat efter finansiella poster	-7 858 304	-3 081 723	-1 815 700	-1 288 959
Soliditet (%)	64	-2 131	-160	-136

Omsättningen har ökat under 2024 då ett säljteam rekryterades och började i slutet av året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Ej registre- rat aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	1 000 000	0	-4 711 259	-3 081 723	-6 742 982
Balanseras i ny räkning				-3 081 723	3 081 723	0
Nyemission	33 333	-1 000 000	20 966 667			20 000 000
Årets resultat					-7 858 304	-7 858 304
Vid årets utgång	83 333	0	20 966 667	-7 792 982	-7 858 304	5 398 714

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Fri överkursfond	20 966 667
Balanserat resultat	-7 792 982
Årets resultat	-7 858 304
Summa	5 315 381

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	5 315 381
Summa	5 315 381

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 682 243	772 849
Övriga rörelseintäkter		1 982	4 466
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 684 225	777 315
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-69 234	0
Övriga externa kostnader		-8 547 222	-1 168 988
Personalkostnader	2	-2 979 452	-2 373 400
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-19 652	0
Övriga rörelsekostnader		-1 950	-230
Summa rörelsekostnader		-11 617 510	-3 542 618
Rörelseresultat		-7 933 285	-2 765 303
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	315 637
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		78 647	171
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 666	-632 228
Summa finansiella poster		74 981	-316 420
Resultat efter finansiella poster		-7 858 304	-3 081 723
Resultat före skatt		-7 858 304	-3 081 723
Årets resultat		-7 858 304	-3 081 723

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	78 609	0
Summa materiella anläggningstillgångar		78 609	0
Summa anläggningstillgångar		78 609	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		227 122	17 900
Övriga fordringar		425 865	241 906
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		141 504	0
Summa kortfristiga fordringar		794 491	259 806
Kassa och bank			
Kassa och bank		7 518 469	56 644
Summa kassa och bank		7 518 469	56 644
Summa omsättningstillgångar		8 312 960	316 450
Summa tillgångar		8 391 569	316 450

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		83 333	50 000
Ej registrerat aktiekapital		0	1 000 000
Summa bundet eget kapital		83 333	1 050 000
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		20 966 667	0
Balanserat resultat		-7 792 982	-4 711 259
Årets resultat		-7 858 304	-3 081 723
Summa fritt eget kapital		5 315 381	-7 792 982
Summa eget kapital		5 398 714	-6 742 982
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder		0	5 070 000
Summa långfristiga skulder		0	5 070 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 496 636	1 586 817
Skatteskulder		10 896	124 330
Övriga skulder		241 026	95 258
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		244 297	183 027
Summa kortfristiga skulder		2 992 855	1 989 432
Summa eget kapital och skulder		8 391 569	316 450

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	11,0
---------------------------------	------

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Inköp	98 261
Utgående anskaffningsvärden	98 261

Avskrivningar

Årets avskrivningar	-19 652
Utgående avskrivningar	-19 652

Redovisat värde	78 609
------------------------	---------------

Not 4 - Långfristiga skulder

2024-12-31

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0
--	---

Underskrifter

Årsredovisning för Noor Jobs AB, 559045-7650
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Shayan Salehi
Shayan Salehi
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-06-26

Rolf Johan Marcus Tennby
Rolf Johan Marcus Tennby
Ordförande
2025-06-26

Johan Bernt Erik Jonsson
Johan Bernt Erik Jonsson
Styrelseledamot
2025-06-26

Per Magnus Gunnar Persson
Per Magnus Gunnar Persson
Styrelseledamot
2025-06-26